

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/tork-a3-zestaw-startowy-dozownik-wklad-p-3542.html>



Tork A3 zestaw startowy dozownik + wkład

Cena brutto	422,59 zł
Cena netto	343,57 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	976000
Kod producenta	976000
Producent	Tork

Opis produktu

976000 Tork

Skutecznie zwalczaj nieprzyjemne zapachy w łazience dzięki zestawowi startowemu dozownika do odświeżacza powietrza A3 Tork - od teraz **dostępny w zestawie startowym (z wkładami) 976000 Tork**. W zestawie znajduje się dozownik i jeden wkład o zapachu wiosennej bryzy. Tork dozownik do odświeżacza powietrza Constant z linii Elevation **wykorzystuje niepowtarzalną, zaawansowaną technologię stałego i równomiernego rozprowadzania zapachu**. Posiada **certyfikat łatwego użytkowania „Easy-to-use”** poświadczający bezproblemowe uzupełnianie wkładów.

Zaprojektowany, aby zapewniać **stałe, przyjemne wrażenia w łazience**, co pozwala uniknąć skarg.

Brak efektu spryskiwania oraz zanikania zapachu dzięki unikalnej technologii rozprowadzania*

System z certyfikatem łatwego użytkowania „Easy-to-use”* oferuje bezproblemowe uzupełnianie wkładów dzięki możliwości umiejscowienia na mniejszej wysokości w porównaniu z konwencjonalnymi systemami odświeżaczy powietrza, które często – aby były skuteczne – muszą być ustawiane wysoko. **Starannie dobrane nuty neutralizują nieprzyjemne zapachy**, eliminując je, zamiast maskować, zapewniając świeżość w łazience przez cały czas. Zapach o delikatnych nutach orzeźwiającej wody kolońskiej i cytryny pomaga utrzymać w łazience odczucie świeżej bryzy.

Referencje: Brak efektu spryskiwania oraz zanikania zapachu dzięki unikalnej technologii rozprowadzania** - Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals. System z certyfikatem łatwego użytkowania „Easy-to-use”* oferuje bezproblemowe uzupełnianie wkładów dzięki możliwości umiejscowienia na mniejszej wysokości w porównaniu z konwencjonalnymi systemami odświeżaczy powietrza, które często – aby były skuteczne – muszą być ustawiane wysoko.* - Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011